



संजय बांगा
अध्यक्ष एवं प्रबंध निदेशक
Sanjay Banga
Chairman & Managing Director

August 15, 2024

Dear Friends,

On the auspicious occasion of 78th Independence Day, I extend my warm greetings and good wishes to you and your family members.

From August 15, 2022, we are celebrating 75 glorious years of India's Independence in the memory of our brave freedom fighters who fought selflessly to free India from the British Rule.

The Government of India has taken the initiative to celebrate the Amrit kaal of independence to awaken the feeling of patriotism, enthusiasm and dedication among the citizens of India. This year, the country is celebrating Independence day under the theme "Developed India campaign". Through this campaign, India is taking initiative towards building a developed nation. By working with discipline, dedication and determination, we CCI employees can also contribute in building a developed nation. Under the Har Ghar Tiranga campaign you all must hoist the flag in your premises and upload a selfie with the national Flag on the Official website www.harghartiranga.com and by participating in the "Developed India" campaign, you can pay tribute to those heroes who have sacrificed their lives for our country.

Under the 'Developed India' campaign, I urge all the employees to cooperate in the development of India and join the motherland to honor our heroes. I strongly believe that this program will inculcate national pride and inspire future generations to protect India's heritage.

JAI HIND!


(Sanjay Banga)

हिंदी में पत्राचार का स्वागत है।



संजय बांगा
अध्यक्ष एवं प्रबंध निदेशक
Sanjay Banga
Chairman & Managing Director

15 अगस्त, 2024

प्रिय साथियों,

स्वतंत्रता दिवस की 78वीं वर्षगांठ के शुभ अवसर पर, मैं आपको और आपके परिवार के सदस्यों को हार्दिक बधाई और शुभकामनाएं देता हूं।

15 अगस्त, 2022 से हम अपने उन बहादुर स्वतंत्रता सेनानियों की याद में भारत की आजादी के गौरवशाली 75 वर्ष पूरे होने का जश्न मना रहे हैं, जिन्होंने भारत को ब्रिटिश शासन से मुक्त कराने के लिए निस्वार्थ भाव से लड़ाई लड़ी।

भारत सरकार ने भारत के नागरिकों में देशभक्ति, उत्साह, समर्पण की भावना जगाने के लिए आजादी का अमृतकाल मनाने की पहल की है। इस वर्ष देश विकसित भारत अभियान के तहत स्वतंत्रता दिवस मना रहे है। इस अभियान के जरिए भारत एक विकसित राष्ट्र बनाने की दिशा में पहल कर रहा है। अनुशासन, समर्पण और दृढ़ संकल्प के साथ काम करके, हम सीसीआई कर्मचारी भी एक विकसित राष्ट्र के निर्माण में योगदान दें। आप सभी "हर घर तिरंगा" अभियान के तहत अपने परिसर में झंडा फहराए और ऑफिसियल वेबसाइट www.harghartiranga.com पर नेशनल ध्वज के साथ सेल्फीअपलोड करें और "विकसित भारत" अभियान में भाग लेकर, अपने उन वीरों को श्रद्धांजलि दें, जिन्होंने हमारे देश के लिए सर्वोच्च बलिदान दिया है।

"विकसित भारत" अभियान के तहत, मैं सभी कर्मचारियों से आग्रह करता हूं कि वे भारत के विकास में सहयोग करें एवं मातृ भूमि से जुड़कर अपने नायकों का सम्मान करें। मेरा दृढ़ विश्वास है, कि यह कार्यक्रम राष्ट्रीय गौरव को विकसित करके भावी पीढ़ियों को भारत की विरासत की रक्षा करने के लिए प्रेरित करेगा।

जय हिन्द !

संजय बांगा,
(संजय बांगा)

हिंदी में पत्राचार का स्वागत है।